ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа 2024 года                                                                                 № 59/282
г. Пятигорск

[bookmark: e0_6_]О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Порядком формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года      № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия города Пятигорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зачислить в дополнительный резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Пятигорска лиц согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить для размещения настоящее постановление на официальном сайте избирательной комиссии Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель

	А.Ю.Бородаев

Секретарь

Н.Н.Кулешова

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
города Пятигорска
от 09.08.2024 № 59/282

Список кандидатур,
предложенных для зачисления в резерв составов
участковых избирательных комиссий

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Год рождения
	Вид субъекта выдвижения
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избирательного участка

	1.
	Гончаренко Марина Николаевна
	1978
	Политическая партия
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае
	1043

	2.
	Сувора Людмила Дмитриевна
	1978
	собрание избирателей по месту работы
	МБОУ СОШ № 26 города Пятигорска
	1043

	3.
	Касабян Акоп Сергеевич
	1990
	собрание избирателей по месту работы
	ГБПОУ "Пятигорский техникум торговли, технологий и сервиса"
	1055

	4.
	Рубан Светлана Викторовна
	1979
	собрание избирателей по месту работы
	ГБПОУ "Пятигорский техникум торговли, технологий и сервиса"
	1055

	5.
	Анфиногенова Александра Владимировна
	2006
	Политическая партия
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае
	1055

	6.
	Дрокин Михаил Сергеевич
	1978

	Пятигорское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае
	1055

	7.
	Литвинова Тоника Андреевна
	1989
	собрание избирателей по месту работы
	ГБПОУ "Пятигорский техникум торговли, технологий и сервиса"
	1055

	8.
	Шкурко Ольга Игоревна
	1992
	Политическая партия
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае
	1056

	9.
	Леонова Марина Владимировна
	1986
	собрание избирателей по месту жительства
	протокол собрания избирателей по месту жительства
	1058

	10.
	Саркисян Ирэна Гагиковна
	1990
	собрание избирателей по месту работы
	МУ "Управление городского хозяйства, транспорта и связи администрации города Пятигорска"
	1058

	11.
	Шкуратова Ольга Александровна
	1985
	собрание избирателей по месту работы
	МУ "Управление городского хозяйства, транспорта и связи администрации города Пятигорска"
	1058

	12.
	Урванцев Лев Борисович
	1996
	собрание избирателей по месту работы
	ООО "ГНБИСТ"
	1058

	13.
	Ребриков Александр Сергеевич
	1985
	собрание избирателей по месту работы
	ООО УК "Вектор"
	1058

	14.
	Бахшиян Эсмида Валериковна
	1987
	Политическая партия
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии "Гражданская Платформа"
	1058

	15.
	Анпилогова Юлия Александровна
	1982
	Политическая партия
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае
	1060

	16.
	Грачева Виктория Сергеевна
	1993
	Политическая партия
	Пятигорское городское отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1060

	17.
	Рожко Ангелина Вячеславовна
	1980
	Политическая партия
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	1061

	18.
	Котова Ангелина Владимировна
	2003
	Политическая партия
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае
	1062

	19.
	Татаренко Ксения Сергеевна
	2002
	собрание избирателей по месту работы
	МБОУ СОШ № 16 города Пятигорска
	1062

	20.
	Харатян Артём Андреевич
	2002
	собрание избирателей по месту работы
	МБОУ СОШ № 16 города Пятигорска
	1062

	21.
	Гуминская Ольга Сергеевна
	1956
	Политическая партия
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии "Гражданская Платформа"
	1063

	22.
	Маммадова Алла Игоревна
	1987
	собрание избирателей по месту жительства
	протокол собрания избирателей по месту жительства
	1063

	23.
	Орлова Флоренс Николаевна
	1966
	Политическая партия
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае
	1064

	24.
	Парамонова Елена Ивановна
	1964
	собрание избирателей по месту работы
	МБОУ лицей № 15города Пятигорска
	1065

	25.
	Александрова Инесса Игоревна
	1993
	Политическая партия
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии "Гражданская Платформа"
	1066

	26.
	Щербакова Виктория Сергеевна
	2001
	собрание избирателей по месту работы
	МБУ "Центр физической культуры и спорта города Пятигорска"
	1066

	27.
	Ильченко Олеся Борисовна
	1980
	собрание избирателей по месту работы
	МБУ "Централизованная библиотечная система города Пятигорска"
	1067

	28.
	Корюгина Светлана Николаевна
	1973
	собрание избирателей по месту работы
	МКУ "Управление по делам территорий"
	1068

	29.
	Артеменко Сергей Викторович
	1970
	Политическая партия
	Пятигорское городское отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1070

	30.
	Булатова Виктория Сергеевна
	1981
	Политическая партия
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии "Гражданская Платформа"
	1074

	31.
	Морозова Анна Алексеевна
	1982
	собрание избирателей по месту работы
	ЛПУП «Пятигорская бальнеогрязелечебница»
	1082

	32.
	Ганоль Валерий Юрьевич
	1983
	собрание избирателей по месту работы
	ООО "Регионсервис"
	1085

	33.
	Олейникова Ирина Николаевна
	1960
	Политическая партия
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии "Гражданская Платформа"
	1086

	34.
	Прокопова Татьяна Юрьевна
	1986
	собрание избирателей по месту жительства
	протокол собрания избирателей по месту жительства
	1086

	35.
	Иванова Анна Сергеевна
	1968
	Политическая партия
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	1088

	36.
	Баласанян Артем Андреевич
	2002
	Политическая партия
	Пятигорское городское отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1089

	37.
	Качура Анастасия Михайловна
	2002
	Политическая партия
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае
	1091

	38.
	Кривоносов Сергей Валерьевич
	1980
	Политическая партия
	Пятигорское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае
	1096

	39.
	Леонов Юрий Степанович
	1956
	собрание избирателей по месту работы
	ООО "Кипарис"
	1096

	40.
	Федоренко Людмила Сергеевна
	1985
	собрание избирателей по месту работы
	МБОУ СОШ № 25
	1098

	41.
	Кучеренко Екатерина Владимировна
	1975
	собрание избирателей по месту работы
	МБОУ СОШ № 25
	1098

	42.
	Батищева Наталья Николаевна
	1989
	собрание избирателей по месту жительства
	протокол собрания избирателей по месту жительства
	1100

	43.
	Кулинич Лариса Ивановна
	1969
	собрание избирателей по месту работы
	МБДОУ  №4 "Солнышко"
	1101

	44.
	Юрасова Злата Евгеньевна
	1982
	собрание избирателей по месту работы
	ООО "МААТ"
	1101

	45.
	Воронкин Валерий Анатольевич
	1960
	Политическая партия
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии "Гражданская Платформа"
	1103

	46.
	Горбачева Татьяна Евгеньевна
	1975
	собрание избирателей по месту жительства
	протокол собрания избирателей по месту жительства
	1104

	47.
	Одинцова Светлана Александровна
	1984
	Политическая партия
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	1104

	48.
	Старыгин Павел Анатольевич
	1980
	собрание избирателей по месту работы
	МКУ "ХЭУ"
	1112

	49.
	Одинцов Валерий Васильевич
	1981
	Политическая партия
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	1112

	50.
	Седых Сергей Юрьевич
	1965
	собрание избирателей по месту работы
	ГБУЗ СК «Пятигорское ГКБ № 2»
	1113

	51.
	Секирская Галина Владимировна
	1954
	собрание избирателей по месту работы
	ГБУЗ СК «Пятигорское ГКБ № 2»
	1113

	52.
	Караджаев Езас Автандилович
	1985
	собрание избирателей по месту работы
	ГБУЗ СК «Пятигорское ГКБ № 2»
	1113

	53.
	Миллер Юлия Николаевна
	1979
	собрание избирателей по месту работы
	ГБУЗ СК «Пятигорское ГКБ № 2»
	1113

	54.
	Вартанов Валерий Георгиевич
	1957
	собрание избирателей по месту работы
	ГБУЗ СК «Пятигорское ГКБ № 2»
	1113

	55.
	Амирян Александр Шамирович
	1989
	собрание избирателей по месту работы
	ФКУ СИЗО-2 УФСИН России по Ставропольскому краю
	1114

	56.
	Волкова Ирина Владимировна
	1995
	собрание избирателей по месту работы
	ФКУ СИЗО-2 УФСИН России по Ставропольскому краю
	1114

	57.
	Ежалов Александр Александрович
	1990
	собрание избирателей по месту работы
	ФКУ СИЗО-2 УФСИН России по Ставропольскому краю
	1114

	58.
	Логвинов Владимир Сергеевич
	1991
	собрание избирателей по месту работы
	ФКУ СИЗО-2 УФСИН России по Ставропольскому краю
	1114

	59.
	Медведская Алена Николаевна
	1984
	собрание избирателей по месту работы
	ФКУ СИЗО-2 УФСИН России по Ставропольскому краю
	1114

	60.
	Шакарян Лазарь Сержикович
	1982
	собрание избирателей по месту работы
	ФКУ СИЗО-2 УФСИН России по Ставропольскому краю
	1114

	61.
	Дарманян Роксана Сергеевна
	1977
	собрание избирателей по месту работы
	ГБУЗ Ставропольского края «Городская клиническая больница»
	1115

	62.
	Гречкина Виктория Станиславовна
	1970
	собрание избирателей по месту работы
	ГБУЗ Ставропольского края «Городская клиническая больница»
	1115

	63.
	Арушанян Наталья Харитоновна
	1967
	собрание избирателей по месту работы
	ГБУЗ Ставропольского края «Городская клиническая больница»
	1115

	64.
	Чаплыгина Юлия Олеговна
	1981
	собрание избирателей по месту работы
	ГБУЗ Ставропольского края «Городская клиническая больница»
	1115

	65.
	Ратько Жанна Михайловна
	1972
	собрание избирателей по месту работы
	ГБУЗ Ставропольского края «Городская клиническая больница»
	1115

	66.
	Степанова Светлана Владимировна
	1972
	собрание избирателей по месту работы
	ГКУЗ «Ставропольский краевой госпиталь для ветеранов войн»
	1300

	67.
	Артемьев Алексей Валентинович
	1982
	собрание избирателей по месту работы
	ГКУЗ «Ставропольский краевой госпиталь для ветеранов войн»
	1300

	68.
	Тиджиева Эльмира Магометовна
	1951
	собрание избирателей по месту работы
	ГКУЗ «Ставропольский краевой госпиталь для ветеранов войн»
	1300

	69.
	Пузырева Татьяна олеговна
	1994
	собрание избирателей по месту работы
	ГКУЗ «Ставропольский краевой госпиталь для ветеранов войн»
	1300

	70.
	Христенко Галина Валерьевна
	1970
	собрание избирателей по месту работы
	ГКУЗ «Ставропольский краевой госпиталь для ветеранов войн»
	1300

	71.
	Смагина Людмила Алексеевна
	1961
	собрание избирателей по месту работы
	ГКУЗ «Ставропольский краевой госпиталь для ветеранов войн»
	1300

Секретарь                      							            Н.Н.Кулешова